

รายการคำนวณราคากลางงานปรับปรุงถนนลูกรัง

ป.4

สถานที่ หมู่ที่ 4 จากบ้านนายทองสูง สุวิโท - ไร่บางทอกลับ สอนทอน ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง 3.00 ม.
 ตำบล ห้วยยาง ระยะทางยาว 500 ม.
 อำเภอ กระนวน ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 366 ลบ.ม. หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า
 จังหวัด ขอนแก่น 1,500 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลห้วยยาง)
 ประมาณการเมื่อวันที่ - ๖ ส.ค. ๒๕๖๑ (ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร ระยะขนส่งลูกรัง 8.00 กิโลเมตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาทุน
1	งานอ่างป่าขุดตอ	ตร.ม.	1,500.00	1.68	2,520.00	1.3074	3,294.65
2	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	366.00	97.65	35,739.90	1.3074	46,726.35
TOTAL					38,259.90	TOTAL	50,021.00
รวมเป็นเงิน							50,021.00
คิดเพียง							50,000.00

ตัวอักษร : (ห้าหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายวีรยุทธ เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอิชิตเชษฐ อภินันท์ธนาภักดิ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง

รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจิตต์มพรตะวัน จันทร์ศรี)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ